

Didelio matomumo striukė su gobtuvu ir užtrauktuku per visą ilgį, didelio matomumo 2 klasės, geltona/juoda

Prekės numeris:

SNI-2839-6604

Sukurta 23.05.2024



Aprašymas

Minkšta striukė su gobtuvu ir užtrauktuku per visą ilgį, skirta bendriesiems statybos darbams statybvietėse, kur keliami dideli matomumo reikalavimai. Šukuota vidinė pusė suteikia papildomo komforto.

Specialios savybės:

- Poliesterio ir medvilnės audinys su šukuotu vidumi.
- Didelio matomumo, sertifikuota pagal standartą EN ISO 20471, didelio matomumo 2 klasė
- Segmentinė šviesą atspindinti plėvelė
- Inventing workwear atspindinti sagos sagutė ant priekinio užtrauktuko
- Kišenės su užtrauktuku, kurios taip pat tarnauja kaip vidinės kišenės
- Megztas kaklas, rankovių galai ir apatinė apačia

Dydžiai:

XS-XXXL

medžiaga

85 % poliesteris, 15 % medvilnė, 350 g/m²

Atsarginės dalys



Didelio matomumo marškiniai ilgomis rankovėmis, didelio matomumo 2/3 klasės, geltonos spalvos

Prekės numeris: SNI-2431-6600

Šie gerai matomi marškiniai ilgomis rankovėmis iš dvigubo audinio su segmentinėmis šviesą atspindinčiomis juostelėmis yra patvarūs ir saugūs, kai dirbama esant papildintiems matomumo reikalavimams. Dydžiai: XS - XXXL



Didelio matomumo marškinėliai ilgomis rankovėmis, didelio matomumo 2 klasės oranžinės spalvos

Prekės numeris: SNI-2433-5504

Universalūs marškinėliai, kurie pasižymi dideliu matomumu kasdienio naudojimo metu. Poliesterio audinys patogus dėvėti ir lengvai prižiūrimas. Akį traukiančios matomumo detalės suteikia papildomo saugumo prasto apšvietimo sąlygomis.



Didelio matomumo marškinėliai, 2 klasės oranžinės spalvos

Prekės numeris: SNI-2536-5500

Didelio matomumo marškinėliai užtikrina ilgaamžiškumą ir saugumą dirbant su padidintais matomumo reikalavimais. Galima pritaikyti įmonės logotipą, idealiai tinka kasdieniam naudojimui. Galimi įvairūs dydžiai.



Didelio matomumo marškinėliai, 2 klasės geltonos spalvos

Prekės numeris: SNI-2536-6600

Didelio matomumo marškinėliai užtikrina ilgaamžiškumą ir saugumą dirbant su padidintais matomumo reikalavimais. Galima pritaikyti įmonės logotipą, idealiai tinka kasdieniam naudojimui. Dydžiai nuo XS iki XXXL.



Didelio matomumo 2 klasės oranžiniai polo marškinėliai

Prekės numeris: SNI-2730-5500

Didelio matomumo polo marškinėliai, užtikrinantys patvarumą ir saugumą dirbant su padidintais matomumo reikalavimais.



Didelio matomumo polo marškinėliai, 2 klasės geltonos spalvos

Prekės numeris: SNI-2730-6600

Didelio matomumo polo marškinėliai, užtikrinantys patvarumą ir saugumą dirbant, kai keliami didesni matomumo reikalavimai.
